

اخبار

در آستانه «بهار ۹۸»انجام شد

اجرای بیش از ۹ هزار متر مربع فرش گل در بزرگراه های جنوب پایتخت

در آستانه نوروز ۹ هزار و ۳۰۰ متر مربع طرح فرش گل در بزرگراه های کاظمی، تندگویان ،آزادگان خلیج فارس، هاشمی و پل های غیر همسطح سروری ،رمپ و لوپ شکوفه و شقایق ، پل علامه عسگری، صنیع خانی اجرا شد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، سید صالح محمدزاد ریاضی خدمات هنری و محیط زیست با اعلام این مطلب گفت: از جمله برنامه های حوزه فضای سبز در آستانه سال نو رفع نواقص،ایمن سازی و بهبود وضعیت بوستان ها و کلیه قطعات فضای سبز شهری از جمله رسیدگی به وضعیت روشنایی و ایمنی ۴۷۰ شعله از پایه چراغ های روشنایی بوستان های نواحی پنجگانه است. همچنین با توجه به تغییر فصل و حضور پر رنگ شهروندان در فضای سبز و تفرجگاه ها هزار و ۷۰۰المان و مبلمان پارکی از جمله نیمکت و پایه چراغ وسایل بازی و ورزشی بزرگسالان رنگ آمیزی شده و وضعیت ایمنی، گند زدایی ۶۰۶ چشمه سرریس های بهداشتی بررسی می شود.
وی با تأکید بر مدیریت بهینه مصرف آب در آبیاری فضای سبز بویژه در این ایام افزود: در این خصوص ۲۵ مورد رفع نواقص موجود چاه ها،پمپ ها و شبکه های آبیاری و آبرسانی،۴۵ مورد بهینه سازی سیستم آبرسانی و آبیاری و جلوگیری از هدردرفت منابع آبی و برنامه ریزی در راستای اجرای اقدامات هوشمند سازی سیستم های آبیاری در حال انجام است.
رسیدگی به وضعیت ۷۵۰ اصله درخت در معابر (آزادسازی طوبقه درختان)، توزیع هزار گلدان آپارتمانی بین خانواده معظم شهدا درمنطقه، توزیع گل در ۱۵ میدان بزرگ شهردر ۲۹ آسفند و.. از جمله برنامه های پیش بینی شده در طرح استقبال از بهار عنوان کرد.
به گفته این مسئول در هفته درختکاری و منابع طبیعی ۱۴ هزار و ۵۰۰ اصله درخت در فضای سبز غرس و ۸ هزار و ۹۰۰ اصله درخت شمر و غیر شمر در بین شهروندان توزیع و بخشی نیز در حیاط منازل آنها کاشته شده است.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک

جاذبه های گردشگری منطقه یک در ۱۱ ایستگاه به مراجمین معرفی می شود

۱۱ ایستگاه اطلاع رسانی در سطح منطقه یک به منظور معرفی جاذبه های گردشگری شمال تهران به گردشگران نوروزی ، راه اندازی می شود. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مجتبی توسلی معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه با اعلام مطلب فوق اظهار داشت: به منظور میزبانی و ارائه خدمات مناسب برای رفاه حال مسافران و گردشگران نوروزی ۱۱ ایستگاه اطلاع رسانی گردشگری در سطح منطقه یک راه اندازی می شود تا اطلاعات لازم در اختیار گردشگران قرار گیرد. توسلی با اشاره به پتانسیل های گردشگری موجود در شمیران و شمال تهران افزود: در منطقه یک پتانسیل بخش های متنوع گردشگری از جمله طبیعت گردی و اکو توریسم، گردشگری تاریخی، غذایی، بازار و خرید و همچنین گردشگری مذهبی وجود دارد. وی افزود: از جمله جاذبه های گردشگری موجود در این منطقه می توان به بازارچه قدیمی تجریش ، باغ فردوس و موزه سینما، موزه موسیقی، خانه موزه دکتر حسایی، باغ هنر ایرانی، موزه تماشاگاه زمان، مجموعه فرهنگی تاریخی سعیدآباد و نیابوران ، خانه موزه های سیمین و جلال،استادانتظامی و همچنین بوستان های فرمانطقه ایی و ارفناغات کوهنوردی اشاره نمود که مورد توجه گردشگران در ایام نوروز قرار می گیرد.
معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک تهران اضافه کرد: در ایستگاه های اطلاع رسانی علاوه بر معرفی مکان های گردشگری شهر تهران و شمیران نقشه کامل منطقه و تفرجگاه ها نیز به علاقه مندان ارائه خواهد شد.
توسلی عنوان نشان کرد: این ایستگاه ها دربوستان قیصریه، ورودی ایستگاه متروی شهید آیت اله صدر، موزه سینما، ایران، میدان شهید بهرپاری دانشگاه شهید بهشتی، سردم مطهر صالح ابن موسی الکاظم(ع)، کاخ نیابوران ،چهارراه پارک وی جنب ایستگاه آتش نشانی، ضلع غربی میدان دربند، ورودی متروی میدان قدس،مقابل کاخ نیابوران و ابتدای خیابان جمران بر پا می شود.
توسلی افزود: ستاد مرکزی گردشگری شهرداری منطقه یک نیز در طول ایام نوروز در ساختمان اصلی منطقه واقع در میدان قدس مستقر خواهد بود.

اجرای جشنواره تخم مرغ های رنگی در بوستان شهدای منطقه ۱۰

در آستانه فرا رسیدن سال نو و به منظور زیباسازی منطقه و ایجاد فضایی شاد و مفرح با استفاده از نمادهای نوروزی، جشنواره تخم مرغ های رنگی با مشارکت هنرمندان و شهروندان در بوستان شهدا برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، در این جشنواره که با حضور حسین جیبرائی شهردار منطقه و معاون خدمات شهری و محیط زیست برگزار شد جمعی از هنرمندان منطقه در بوستان شهدا گرد هم آمدند و نقاشی پر روی حجم های تخم مرغی شکل خلاقیت و هنر خود را به نمایش گذاشتند.
شایان ذکر است این آثار هنری پس از رنگ آمیزی طی ایام نوروز در میداين و بلوارهای مهم منطقه نصب می شوند تا جلوه‌ای زیبا به قطعه دهد و پایتخت بیخشد.

رفع نواقص آسفالت مسیر اتوبوس تندرو در منطقه ۳

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۳ از رفع نواقص و اصلاح آسفالت مسیر اتوبوس تندوری خط هفت در این منطقه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۳، امیروهوشنگ گل محمدی گفت: با توجه خرابی های آسفالت در مسیر اتوبوس های تندروی خط ۷ قرار شد حداکثر تا اواخر بهمن ماه نسبت به رفع نواقص و اصلاح آسفالت متوسله مذکور اقدام شود.
وی افزود: با توجه به اینکه کف اتوبوس ها در بوستان شهدا بر روی نزدیک زمین قرار دارد با رفع نواقص آسفالت در این محدوده، از آسیب به منابع حمل و نقل عمومی جلوگیری می شود.
از موضوعات که در حوزه نگهداشت شهر تهران با آن روبه‌رو هستیم، جمع شدن آسفالتهای در ایستگاه های BRT است. وزیر سنگین این اتوبوس ها در ترد بیش از اندازه آنها در یک مسیر خاص، باعث شده تا معاونت فنی و عمرانی این منطقه در زمینه زیرسازی و روسازی آسفالت این ایستگاه ها بررسی های دقیقی انجام دهد .

عصر رسانه

روزنامه

حناچی در مراسم افتتاح ۳ ایستگاه از خط ۷مترو:

مترو یک موضوع حاکمیتی است



کنیم، چرا که موضوع مترو حاکمیتی است؛ باید تلاش کنیم این سرمایه‌گذاری عظیم را به بهره‌وری نزدیک کنیم.

حناچی از شرکت‌های دخیل در فرایند بهره‌برداری از خط۷ تشکر کرد و ادامه داد: در بسیاری از متروهای جهان خطی تا خط ۷ مترو را به بهره‌برداری برسانند. همچنین تشکر می‌کنم از کسانی که پروژه مترو را هدف‌گذاری کردند تا در چند دوره مدیریت شهری به نتیجه برسد.

شهردار تهران ادامه داد: ما هدف مشترکی را در شورای شهر و در شهرداری تعقیب می‌کنیم؛ زیرساخت‌ها به وجود آمده، باید تلاش کنیم تا بهره‌وری بالا داشته باشیم. افزایش مسافر از حدود ۲ میلیون نفر تا ۷ میلیون نفر، هدف‌گذاری اصلی ماست که با کاهش هدوی و تکمیل خطوط می‌توانیم به آن دست پیدا کنیم.

او ضمن اشاره به اینکه هم‌اکنون حدود

۲ هزار واگن نیاز داریم، گفت: باید تلاش

جشنواره تخم مرغ های رنگی در مرکز پایتخت دایر شد

معاون خدمات شهری ومحیط زیست شهرداری منطقه ۱۱گفت: جشنواره تخم‌مرغ‌های رنگی ویژه طرح استقبال از بهار با مشارکت سازمان زیبا سازی شهر تهران و شهرداری منطقه ۱۱ با حضور ۴۵۰ هنرمند از دانشگاه های هنری تهران در بوستان دانشجو و میدان راه آهن دایر شد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱ ، کورش خرد در این باره افزود: جشنواره تخم مرغ های رنگی در راستای طرح استقبال از بهار و زیبایی دید بصری در بوستان دانشجو و میدان راه آهن دایر شده و در این جشنواره از دانشکده هنر تهران و سایر دانشکده های هنر در سطح شهر دعوت به عمل آمد که ۴۵۰نفر از هنرمندان با حضور در جشنواره به رنگ آمیزی تخم مرغ های سفالی در ابعادالمان های شهری پرداختند.خرد در ادامه خبر این جشنواره افزود: شهروندان و هنرمندان با حضور در دو محل میدان تاریخی راه آهن و بوستان دانشجو در طرح رنگ آمیزی تخم مرغ های رنگی که منقش به نقوش اسلامی ایرانی و برگرفته از هنر ایرانی بوده است مشارکت به عمل آوردند و پس از اتمام رنگ آمیزی مقرر گردید تا این تخم مرغ های غول پیکر سفالی به عنوانالمان های شهری در ۱۱نوروز در دو محل بوستان دانشجو ومیدان راه آهن در راستای خیابان حضرت ولی عصر (عج) با عنوان طرح استقبال از بهار نصب شوند.

با تعامل و همراهی در پی حل مشکلات باشیم نه بیان آن

آن صورت نگرفته و روزانه دویار زباله جمع‌آوری، انتقال، پردازش و دفن می‌شود و حتی به لحاظ عملکردی اقدامات خوبی انجام شده است.

علی پور در توضیح اقدامات انجام شده عنوان کرد: در گذشته تفکیک زباله در مناطق وجود نداشته اما درحال حاضر مناطق ۱۳،۲،۱ و ۲ به صورت پایلوت روی تفکیک زباله از مبدا فعالیت می‌کنند و در زمینه پرسنل‌سازی و ایجاد نرم افزارهای جمع‌آوری پسماند نیز اتفاق‌های خوبی رخ داده است. وی ادامه داد: همچنین در زمینه کیفیت خدمات و ایستگاه پردازش فعالیت‌هایی صورت گرفته است؛ در گذشته زباله‌ها در مقصد جاسازی می‌شد که این خط دچار فرسودگی شده لذا شهرداری تهران با هزینه‌های زیاد این مجموعه را به روز کرده تااز حداکثر پتانسیل در این خصوص استفاده شود.

مدیرکل محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران اظهار کرد: مرکز بازیافت خاک و نخاله ساختمانی آبعلی از دیگر اقدامات این سازمان است؛ قبلاً خاک و نخاله‌ها در آن جا دیو می‌شده ولی در حال حاضر سیستمی راه‌اندازی کردیم که مصالح ساختمانی به شن و ماسه و بلوک ... تبدیل شود و مجدد مورد استفاده قرار گیرد.

علیپور در خصوص خدمات انجام شده این سازمان با تأکید بر اینکه برای اولین بار در دوره جدید از کمپوست و کود حاصلی تولید شده با کیفیت مناسب، و بدون ناخالصی و بوی نامطبوع برای فضای سبز استفاده می‌شود، گفت: این امر نشان دهنده استفاده از تکنولوژی به روز و اقدامات ویژه در این زمینه است.

وی ادامه داد: برای اولین بار با یک نهاد بین‌المللی کراهی تعامل کردیم که از گاز متان که از دفن زباله ایجاد می‌شود برق تولید شود، در صورتی که تاکنون این اتفاق به صورت عملی رخ نداده بود و جز دستاوردهای اخیر است.

مدیرکل محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران اضافه کرد: در شرایط فعلی با وجود بدهکاری‌های شهرداری تهران از سنوات گذشته و تلاش پر پرداخت مطالبات پیمانکاران، حوزه پسماند تنها حوزه‌ای است که اختلالی در

حمل‌ونقل عمومی است چرا که درنهایت باعث می‌شود حجم سرمایه‌گذاری در تمام شهر متناسب شود. یکی از گپ‌هایی که داریم موضوع ترافیک و ترانسپورت است چرا که اگر شهرداری‌مان به متناسب با آن پیش‌نبریم نمی‌توانیم متوازن داشته باشیم. حناچی گفت: می‌گویند شهرداری تهران تعهدات زیاد دارد، بخش عمده این تعهدات و بدهی‌های بانکی ما مربوط به مترو است. مترو یک موضوع حاکمیتی است، پس انتظار می‌رود همه در آن به میدان بیایند تا فشار فقط روی دوش شهرداری نباشد. از وقتی وارد دوره نوسان تحریم شده‌ایم، شرایط حادث شده است.

شهردار تهران در پایان ضمن ابراز

احترام به یاد و خاطره مرحوم هاشمی رفسنجانی باتوجه به خدماتشان در بحث مترو، خاطرنشان کرد: سردار محمد فرمانده قرارگاه خاتم‌الانبیاء به درستی بر ضرورت همی‌سازی پروژه‌ها تأکید کردند. همین الان ما واگن‌های قطار را به شکل سی‌کی‌دی وارد می‌کنیم؛ واگن‌ها ۴۰ درصد داخلی تهیه می‌شوند و این عدد باید افزایش یابد. پیداکند. اوورهاال کردن قطارها دارد توسط متخصصین داخلی انجام می‌شود. تولید پله‌های برقی نیز در داخل صورت می‌پذیرد. گفتنی است سردار سعید محمد، فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء نیز در این مراسم حضور داشت.

همچنین لازم به ذکر است در خط ۷ تا به حال ۵/۱۳ کیلومتر در ۸ ایستگاه به بهره‌برداری رسیده است و این خط وقتی کامل شود، ۲۲ ایستگاه خواهد داشت.

شکوه بهار در منطقه ۱۵ با احداث ۶۰ فرش گل

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۵ از احداث ۶۰ فرش گل در منطقه ۱۵ به مناسبت فرارسیدن نوروز خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، علی اکبر کریمی پور با اعلام مطلب فوق گفت: در طرح استقبال از نوروز فرش هایی از گل های الوان بنفشه، شب بو، مینا چمنی، لاله، سینه رر و ... در بررزگرهای و فضاهای سبز منطقه گسترده شده است تا شکوه و زیبایی بهار در این منطقه جلوه گر شود.

وی افزود: برای این منظور در این مدت تعداد ۱۵ هزار گلدان گل شب بو، ۸ میلیون بوته گل بنفشه، یک هزار گلدان گل سینه رر و ۵ هزار هزار گلدان گل لاله کاشته شد.

شایان ذکر است فرش های گل در حاشیه بزرگراه های امام علی (ع)، امام رضا (ع) و بوستان های پامچال، آزادگان، فدائیان اسلام و ... با المان هایی از اسامی معصومین یا حضرت زهرا (س)، یا علی (ع)، حسین (ع) و یا امام رضا (ع) به همت اداره فضای سبز منطقه ایجاد شده است.

مدیرکل محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران:

با تعامل و همراهی در پی حل مشکلات باشیم نه بیان آن

هیچ لاستیکی به مرکز دفن وارد نمی‌شود. مدیرکل محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران در رابطه با وضعیت پسماند‌های پزشکی گفت: به‌رغم این که مسئولیت شهرداری به لحاظ قانونی رسیدگی به پسماند پزشکی نیست و هزینه زیادی برای شهرداری تهران دارد اما روزانه حدود ۸۰تن زباله‌های پزشکی با رعایت نکات ایمنی و بهداشتی دفن می‌شود لذا مسئولیت نقد این نکات مثبت را باید ببینند. علیپور بیان کرد: راه‌اندازی شهر بازیافت از دیگر برنامه‌های شهرداری است که پیگیری آن هستیم.

وی افزود: در حوزه ایست که راجع به کارهایی که در شوه پسماند صورت می‌گیرد آن هم با این حجم، اینگونه سطحی اظهار نظر کنیم چراکه بدون در نظر گرفتن سختی کار در چنین شرایطی انجام برخی اظهار نظر‌ها سبب دلسرد شدن و ندیده گرفتن تلاش‌های شهرداری می‌شود. بهر است مسئولان سخنان دلسرد کننده و بدون اطلاعات کافی را بیان نکنند.

وی بیان کرد: هر چند قطعا رویه غلط سال‌های گذشته باید اصلاح شود و باید زباله را از مبدا کاهش داد نه آنکه همه زباله‌ها به جای دیگر منتقل شود و سپس به دنبال راه چاره باشیم.

مدیرکل محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران گفت: آمادگی داریم تا در قالب بازیدهای کارشناسی، از محل دفن و پردازش زباله بازیذیه صورت گیرد و کارشناسان مرتبط آن جا را ببینند.

وی عنوان کرد: نباید در این زمینه حرف‌های هیجانی زده شود و باعث دلسردی افرادی که با این شرایط سخت کار می‌کنند شوند. وی اظهار کرد: مسائل زیست محیطی نیز به عزم ملی و تلاش همه جانبه دارد نه اینکه هر کسی بدون در نظر گرفتن اصلاح فرآیندها نقدی کند.

علیپور در پاسخ به انتقاد عیسی کلاتری، معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست که مرکز پسماند باید جابه‌جا شود، اظهار کرد: بعید می‌دانم آقای کلاتری این گونه اظهار نظر کرده باشند ولی اگر این‌گونه باشد احساس می‌کنم شاید اطلاعات اشتباه به ایشان داده‌اند چون جا به جایی سایت پسماند آن حدود ۱۰۰ کیلومتر ما را وارد مرز استان دیگری می‌کند.

مدیرکل محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران افزود: تنها جایی که به لحاظ جمع‌رفیایی می‌توان دفن پسماند انجام داد همین مرکز موجود است چراکه در صورت تغییر ممکن است به فرودگاه نزدیک شویم و به لحاظ طبیعی و زیست محیطی مشکلاتی ایجاد شود. وی ادامه داد: باید حداکثر تلاش‌مان را برای بهبود شرایط داشته باشیم تا میزان انتقال

تهرانشر

Asre Resanah Newspaper

آخبار کوتاه

آمدگی کامل منطقه ۵ پایتخت در استقبال از نوروز ۹۸

تمامی معاونت ها و نواحی هفتگانه منطقه ۵ در استقبال از نوروز ۹۷ به منظور خدمت رسانی بهینه به شهروندان در آمادگی کامل هستند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۵، رجبعلی خسروآبادی شهردار منطقه در تشریح اقدامات معاونت ها و نواحی هفتگانه در خدمت رسانی استقبال از نوروز ۹۸ گفت: اقدامات گسترده ای در حوزه های مختلف از جمله فضای سبز با عنوان طرح «گرمبند سبز » برای توسعه جنگلکاری بوستان کوهسار و تجهیز و مرمت بوستان های منطقه انجام شد. وی گفت: اجرای شبکه آبرسانی در سطوح فضای سبز منطقه، بهره برداری وتجهیز بوستان ها ، اجرای فرش و ستون های گل برای ارتقای سیمای بصری منطقه، نقاشی دیواری جداره های شهری، اکران بنرهای

نوروزی، پاکسازی دیواره ها و برجسب درب منازل، رفت و روب معابر منطقه و شنششوی ایستگاه های اتوبوس، پل های عابر و مخازن، افزایش کارآمدی غرفه های بازیافت، ساماندهی دسترفشان و کنترل جاوران مودی از دیگر اقدامات استقبال از نوروز ۹۸ در حوزه خدمات شهری و محیط زیست است. خسروآبادی افزود: در بخش اجتماعی، مراسم عطر آفشانی وگلباران مزار شهدای گمنام سطح منطقه با حضور خانواده معظم شهدا و ایثارگران، اجرای برنامه های متنوعی نظیر مراسم سرکه لحظه تحویل سال در مقبره شهدای گمنام کوهسار و غبارروبی امام زادگان در محلات، آیین نوروز خوانی واجرای برنامه نوروزی در میدان صادقیه ، پونک، متروی صادقیه و بقیه میادین مهم منطقه و برگزاری برنامه های شاد ومتوع با لباس محلی اقوام، اکران طرح های گرافیکی ولمان های حصمی با محوریت نوروز و طراوت فصل بهار در سرای محلات و فضاهای تبلیغی سطح منطقه، برگزاری برنامه اعتکاف در ۷ مسجد منتخب، برگزاری جشن ویژه میلاد حضرت علی (ع) وجشن بزرگ معبد در مساجد منتخب وسرای محلات، اجرای جشنواره سمنو پزان و اقدامات پیشگیرانه ستاد بحران در محلات برای اجرای چهارشنبه سوری ایمن در سرای محلات نیز از دیگر اقدامات است.

در حوزه ترافیک و عمران، تمهیدات ویژه جلوگیری از ایجاد ترافیک در معابر پرترد، نصب تابلوی هدایت مسیر، اصلاح هندسه معابر، خط کشی ایستگاه های حمل و نقل وعمومی، مرمت تجهیزات ترافیکی، بهسازی معابر، لکه گیری آسفالت از فعالیت های پیش از نوروز ۹۸ در منطقه است .

هشتمین نمایشگاه آثار چند نسل هنرمندان معاصر ایران در نگارخانه لاله

هشتمین نمایشگاه آثار چند نسل هنرمندان معاصر ایران با همکاری ۹۰ هنرمند تا ۱۷ فروردین ۱۳۹۸ در نگارخانه لاله برپا شده است.

به گزارش رسانه خبری سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران، هشتمین نمایشگاه آثار چند نسل هنرمندان معاصر ایران در استقبال از بهار و سال نو تا ۲۷ فروردین ۱۳۹۸ در نگارخانه لاله ادامه می‌یابد. این رویداد با همکاری ۹۰ هنرمند شکل گرفته است و آثاری در رشته‌های نقاشی، طراحی، فتوآرت و چاپ دستی در این نمایشگاه به نمایش درآمده است. نگارخانه لاله طی سال‌های اخیر باهدف رونق بخشی به اقتصاد هنر و تقویت بنیان‌های هنری شهر، گام‌هایی برای گسترش بازار هنر معاصر برداشته و در این راستا سلسله نمایشگاه‌های سالانه آثار چند نسل هنرمندان معاصر ایران را برگزار کرده است. این رویداد بر آن است تا با همراهی و مشارکت هنرمندان فرمندی ویژه برای شهروندانی که درآمد متوسط دارند و علاقه‌مند به گردآوری آثار هنرمندان معاصر هستند، فراهم کند. هنرمندان حاضر در این نمایشگاه، با هدف توسعه فرهنگی، آثار گرانبهای خود را به گونه‌ای ارائه کرده‌اند که از یک سو منجر به ایجاد انگیزه برای خرید آثار فاخر هنری و با ارزش شود و از سوی دیگر، ضمن تقویت ذائقه بصری شهروندان به گذرانی کردن هنر معاصر پاری رسانند. آثار ارائه شده در این سالانه با رویکرد مدرن و معاصر ارائه شده است که در یک نگاه می‌توان آثار منتخبی از هنرمندان هشت دهه را در آن مرور کرد و بالاترین بهای پرداخت برای خرید آثار در این نمایشگاه یک میلیون تومان است. علاقه‌مندان برای بازدید از این نمایشگاه می‌توانند هر روز از ساعت ۹ تا ۱۸ به غیر از ایام تعطیل به نگارخانه لاله، واقع در خیابان دکتر فاطمی، ضلع شمالی بوستان لاله، روبه‌روی پارکینگ طبقاتی آن مراجعه کنند.

اسامی هنرمندان شرکت‌کننده در این نمایشگاه به شرح زیر است: مهدی حسینی، مینو اسعدی، احمد فتوت، حسینعلی ذابچی، همایون سلیمی، کیومرث کیاست، محمدرضا دادگر، نیلما امیرابراهیمی، فرشته غازی راه، مینا نوری، بهزاد شیشه گران، محمدرضا فیروزه‌ای، آرمان اسپهانیان، ایرج اسکندری، ترانه صادقیان، اکبر نیکان پور، ژیلآ کامیاب، مرتضی اسدی، نینلوفر قادری نژاد، علی ندایی، پرویز روزبه، مصطفی ندلرو، رضا خدادادی، فرح سید ابوالقاسم، فاطمه رادپور، احمد خلیلی فرد، محمدحسین حقیقت شناس، جواد نوپهار، رضا هدایت، مجید گورنگ بهشتی، کیوان خسروی، بهنام کامرانی، رضا افسری، آرمان یعقوب پور، پیمان رحیمی زاده، محمد خلیلی، مانلی منوچهری، مهرداد ختایی و ...

در راستای طرح استقبال از بهار انجام می شود

اجرای طرح ساماندهی و جمع آوری بساط گستران و وانت بارهای خیابان پیروزی
شهردار منطقه ۱۳ از ساماندهی و جمع آوری بساط گستران و وانت بار های خیابان پیروزی با استقرار چهار تیم از نواحی چهارگانه خبر داد و گفت : این طرح با دستور مقام قضائی و هماهنگی با کلاتری و پلیس راهور تا پایان سال به صورت روزانه ادامه می یابد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۳ ، مرتضی رحمان زاده، شهردار منطقه گفت : در راستای طرح استقبال از بهار و به منظور ساماندهی و جمع آوری بساط گستران معابر که با اشغال پیاده روهای معابر، کند رو ها و بخشی از سواره رو ها در رفت و آمد شهروندان و تردد وسایل نقلیه اختلال ایجاد کرده و باعث نارضایتی شهروندان می شود ، شهرداری منطقه با اتخاذ تمهیدات و برنامه ریزی مناسب، نسبت به رفع سد معبر در خیابان ها و معابر با جدیت در این منتهی به سال اقدام کرده است. وی افزود: در این طرح با استقرار چهار تیم ۶۰ نفر و با همکاری عوامل معبربان، رعایت شعائر اسلامی و آداب اجتماعی ، نسبت به آزاد سازی خیابان پیروزی با برخورد و جمع آوری بساط گستران و وانت بارها اقدام شد.